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Förhandsenkät   
För rekryter vid 
Nylands brigad 

Välkommen till tjänstgöringen! 

Bekanta dig med Beväringsguiden du fått och MinMili-tjänsten (Omaintti).  

I Beväringsguiden och på MinMili-tjänsten (omaintti.fi) finns mycket information om tjänstgöringen 

och hur man förbereder sig för den. 

 

Bekanta dig med rekrytinfon vid ditt truppförband.  

Rekrytinfon vid ditt truppförband finns på truppförbandets webbsidor på adressen: 

https://merivoimat.fi/sv/nylands-brigad/for-bevaringar 

 

Svara på förhandsenkäten för rekryter samt på P2-nättestet 

Svara på enkäten och på nättestet på MinMili-tjänsten senast 8.12.2025! Man kan svara på enkäten 

även efter 8.12.2025, men då kan önskemålen gällande tjänstgöringen inte beaktas vid indelning av 

beväringar till olika grundenheter. 

Ifall du inte kan svara på enkäten i elektronisk form, finns förhandsenkäten för rekryter på adressen: 

www.puolustusvoimat.fi/asiointi/lomakkeet 

 

Returnera blanketten till ditt truppförband: Kartoteket, Nylands brigad PB 5, 10640 DRAGSVIK 

 

Syftet med enkäten är att få kunskap om dina baskunskaper och villighet till olika 

utbildningsalternativ samt en preliminär uppfattning om din fysiska kondition så att du kan börja i en 

nivågrupp som bäst motsvarar din kondition.   Dina svar är inte bindande, utan dina önskemål utreds 

på nytt under tjänstgöringen. Nättestet kan endast utföras på MinMili-tjänsten. P2- nättestet mäter 

dina egenskaper som ledare. Enkäten och P2-nättestet är öppen fram till inryckningsdagen. 

Kontakta ditt truppförband för eventuella frågor: asevelvolliset.uudpr@mil.fi 

 

Om du inte kan inleda din beväringstjänst i den beordrade kontingenten 

Ta genast reda på hur du ska gå tillväga! Anvisningar finns på MinMili-tjänsten under Ändring av 

kontingent eller tjänstgöringsplats samt i Beväringsguiden.  

 

Ladda ner Marsmars-appen på din mobil och börja träna redan idag 

Det lättaste sättet att höja din kondition för beväringstjänsten är att använda MarsMars-

motionstjänsten som Försvarsmakten erbjuder.  
 

 

  

omaintti.fi  marsmars.fi  Beväringsinfo 
Nylands brigad 

https://merivoimat.fi/sv/nylands-brigad/for-bevaringar
http://www.puolustusvoimat.fi/asiointi/lomakkeet


oktober 2025 

Sida 2/2 

 

Fullgörande av militärtjänstgöring i Finland  

Du hittar de behövliga anvisningar i Beväringsguiden och på Försvarsmaktens webbsidor på 

adressen: www.intti.fi/ohjeet-ulkomailta-palvelukseen-saapuville 

Ifall du har frågor om värnpliktsärendet ska du kontakta Försvarsmaktens regionalbyrå. Din 

regionalbyrå fastställs utifrån din senaste hemkommun i Finland. Om du inte vet vilken din 

regionalbyrå är kan du kontakta vilken regionalbyrå som helst. Kontaktinformation finns på sidan: 

https://puolustusvoimat.fi/sv/regionalbyraerna 

 

 

 

 

 

 

Information om vaccinationer inom Försvarsmakten  

 
Vaccin är läkemedelspreparat som förebygger infektionssjukdomar och smittsamma sjukdomar 

samt följdsjukdomar, skador och dödsfall som anknyter sig till dem. 

I januari 2026 vaccineras de nya rekryterna vid behov enligt det program som fastställts av Social- 

och hälsovårdsministeriet mot difteri, stelkramp, kikhosta, TBE (fästingvaccin), 

meningokocksjukdom samt mässling-påssjuka-röda hund (MPR). Hälsostationerna vid garnisonerna 

ger rekryterna dessa vaccinationer under de två första tjänstgörings-veckorna, om rekrytens 

vaccinationsskydd mot nämnda sjukdomar inte är i kraft. Det är frivilligt att låta sig vaccineras. 

De rekryter som inleder sin beväringstjänst i januari har möjlighet till kostnadsfri vaccination mot 

säsongsinfluensa vid hälsovårdscentralen i den egna hemkommunen redan under hösten, innan de 

inleder sin tjänstgöring. Ta med inryckningsordern till vaccinationstillfället. Det lönar sig att ta 

vaccinet redan innan man anländer till garnisonen, så att skyddseffekten hinner bli tillräckligt stark 

innan tjänstgöringen inleds. Kommunerna beslutar om när och var influensavaccin kan fås vid 

hälsovårdscentralerna, vanligen är det möjligt från och med oktober-november. 

Ta ditt vaccinationskort, av vilket dina tidigare vaccinationer framgår, med dig till tjänstgöringen. 

Ytterligare information: https://thl.fi/sv/web/vaccinationer 

Regionalbyrå
erna 
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